平成 25年 11 月 8日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長    藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長    嶋田 和子

（ T E L  0 6 - 4 8 0 6 - 3 1 1 2 ）

第２四半期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月８日開催の取締役会において、平成 25 年５月８日に開示しました平成 26 年３月

期第２四半期連結業績予想値と実績値について、下記の通り差異が発生することとなりましたので、お知ら

せします。

記

１. 連結業績予想値と実績値の差異について

平成 26 年３月期第２四半期連結業績予想値と実績値との差異（平成 25年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

                                        （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前回発表予想値（Ａ） 969 △69 △64 △84

実績値（Ｂ） 767 △146 △141 △72

増減額（Ｂ－Ａ） △202 △77 △77 12

増減率（％） △20.8 － － －

(ご参考)前期(平成 25 年３月期)第２四半期実績 1,956 779 782 403

２．差異が生じた理由

第２四半期連結累計期間の業績は、当社グループの主な事業分野である携帯電話業界におきまして、携帯

電話の国内出荷台数（平成 25年４月～８月）がスマートフォンを含めて前年比でマイナスとなったことに

加え、上半期で売上を予定しておりました一部案件が、開発時期の見直しにより下半期へと延伸したこと

から、売上高、営業利益、経常利益において、予想を下回りました。

なお、平成 26 年３月期の通期連結業績予想の数値につきましては、平成 25 年５月８日に公表いたしま

した予想値に変更はありません。

以上